

Intesta Max 30 saszetek



Cena: 58,95 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 saszetek
Postać	Saszetki
Producent	BIOLEK SP. Z O.O.

Opis produktu

Składniki Intesta Max:

Mieszanina całkowicie uwodornionych trójglicerydów kwasów tłuszczowych z oleju palmowego, maślan sodu, aromat naturalny żurawinowy, substancja słodząca (acesulfam K). Zawiera substancję słodzącą.

Wartość odżywcza w 100g: wartość energetyczna – 2836kJ/688kcal, tłuszcz – 70g, w tym: kwasy tłuszczowe – 70g; węglowodany – 14g, w tym: cukry – 0g; białko – 0,5g, sól – 16,2g, w tym: sód – 6,5g; maślan sodu – 30g.

Wartość odżywcza w jednej saszetce/w dwóch saszetkach: wartość energetyczna – 71kJ (17kcal)/142kJ (34kcal), tłuszcz – 1,75g, w tym: kwasy tłuszczowe – 1,75g/3,5g, w tym: kwasy tłuszczowe – 3,5g; węglowodany <0,5g, w tym: cukry – 0g/<0,5g, w tym: cukry – 0g; białko <0,5g/<0,5g, sól – 0,4g, w tym: sód – 0,16g/0,8g, w tym: sód – 0,32g; maślan sodu – 0,75g/1,5g.

Działanie Intesta Max:

Produkt ma postać nierozpuszczalnego w wodzie granulatu zamkniętego w saszetkach. Zaletą preparatu jest dodatek naturalnego aromatu żurawinowego. Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Intesta Max zawiera maślan sodu w specjalnie opracowanej matrycy trójglicerydowej (odpowiednio dobrane, całkowicie uwodornione trójglicerydy kwasów tłuszczowych z oleju palmowego (technologia mikrootoczkowania MSB)). Matryca ma za zadanie chronić maślan sodu przed wchłonięciem w żołądku i pomaga mu dotrzeć do jelita grubego. Preparat stosuje się w postępowaniu dietetycznym w przypadku chorób oraz zaburzeń funkcjonowania jelit np. zespół jelita nadwrażliwego, wywołane patogenami lub antybiotykoterapią biegunki i zaburzenia jelitowe, zaburzenia wywołane zabiegami chirurgicznymi w obrębie jelit, choroby zapalne jelit, choroba uchyłkowa jelit.

Zastosowanie:

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Intesta Max przeznaczona do stosowania w postępowaniu dietetycznym w zaburzeniach czynności jelit, w chorobach zapalnych błony śluzowej jelit, w zaburzeniach flory jelitowej, w zakażeniach jelit i w przypadku biegunki.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie nadaje się do stosowania pozajelitowego. Nie nadaje się do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Nie należy stosować w przypadku braku wskazań do jego przyjmowania.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia saszetek Intesta Max:

Stosować pod nadzorem lekarza. Jeśli lekarz nie zaleci indywidualnego dawkowania, zaleca się stosować jedną saszetkę dziennie. Przyjmować rano po śniadaniu. Zawartość saszetki przyjąć bezpośrednio do ust, następnie popić wodą o temperaturze pokojowej. Zawartość saszetki można zmieszać również z gęstym posiłkiem (np. jogurtem) i spożyć od razu po przygotowaniu. Zespół jelita nadwrażliwego (IBS), inne zaburzenia czynnościowe jelit: stosować jedną saszetkę dziennie do momentu uzyskania pozytywnego efektu dietetycznego, jednak nie krócej niż przez okres jednego miesiąca. W celu utrzymania osiągniętego efektu dietetycznego można stosować preparat Intesta. Biegunki i zaburzenia jelitowe wywołane np. przez antybiotykoterapię, radioterapię, chemioterapię, patogeny: stosować jedną saszetkę dziennie do momentu uzyskania pozytywnego efektu dietetycznego, jednak nie krócej niż przez okres jednego miesiąca. W celu utrzymania osiągniętego efektu dietetycznego można stosować preparat Intesta. Stosowanie przed zabiegiem chirurgicznym w obrębie jelit oraz po zabiegu: zaleca się stosować jedną saszetkę rano po śniadaniu lub jedną saszetkę rano po śniadaniu i jedną saszetkę wieczorem po kolacji. Preparat stosować przez około 10-14 dni przed planowaną operacją, a także przez około 2 tygodnie po operacji. Nieswoiste choroby zapalne jelit oraz choroba uchyłkowa jelit: zaleca się stosować jedną saszetkę rano po śniadaniu.